CÂMARA MUNIcIPAL DE JATAIZINHo
Estado do Paraná

PORTARIA N" 048/2015

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
DE SUAS ATRIBUIçÕES REGIIVENTAIS E
PERïINENTES:

RESOLVE

GONçALV

Presidente

DE JATAIZINHO, NO USO
DEMATS DtSPOStÇÕES

de Novembfo de 201b.

Art. 1" * Nomear a Senhorita KEETBY THERESE MTDAUARS-EG+lESl,,para ocupar o cargo em Comjssão de OiLtora j" êãÃ"r" Municipaide Jataizinho.

Art, 2" - Essa portariâ entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Jata iz inho,23

Av. Antônio B. Otìveìra, S99@
e_maÌl: camaraj at@onda. com. br